⁴³ "Inimici crucis Christi etc. Quia non credunt ipsius passionem esse sufficientem pro peccatis. Passiv Christi et exemplum ist zweierla. Livore eius sanati sumus. Da gehören wir nicht zu. Hoc modo nobis est inimitabilis. Suppleo, quod deest (id est): Non implemus legem Dei" (WA Tr 5, 327, 7ff. Nr. 5711).